ترجمه: ای کسانی که ایمان آورده‌اید! دعوت الله و رسول را اجابت کنید هنگامی که شما را به سوی چیزی می‌خواند که شما را حیات می‌بخشد! و بدانید الله میان انسان و قلب او حایل می‌شود، و همه شما نزد او گردآوری می‌شوید!

نویسنده: حمد طیب

٢ صفر ١٤٤١ هـ.ق

٠٢ اکتوبر ٢٠١٩ م

مترجم: علی مطمئن